
Општина Место Бр. Жители 

КАВАДАРЦИ БЕГНИШТЕ 277 

КАВАДАРЦИ БОЈАНЧИШТЕ 20 

КАВАДАРЦИ БОХУЛА 26 

КАВАДАРЦИ БУНАРЧЕ 1 

КАВАДАРЦИ ВОЗАРЦИ 720 

КАВАДАРЦИ ГАРНИКОВО 5 

КАВАДАРЦИ ГЛИШИЌ 704 

КАВАДАРЦИ ГОРНА БОШАВА 46 

КАВАДАРЦИ ДАБНИШТЕ 23 

КАВАДАРЦИ ДОЛНА БОШАВА 17 

КАВАДАРЦИ ДРАГОЖЕЛ 3 

КАВАДАРЦИ ДРАДЊА 1 

КАВАДАРЦИ ДРЕНОВО 489 

КАВАДАРЦИ КЕСЕНДРЕ 1 

КАВАДАРЦИ КОНОПИШТЕ 47 

КАВАДАРЦИ КОШАНИ 1 

КАВАДАРЦИ КРЊЕВО 35 

КАВАДАРЦИ КУМАНИЧЕВО 4 

КАВАДАРЦИ МАЈДЕН 9 

КАВАДАРЦИ МАРЕНА 772 

КАВАДАРЦИ МРЕЖИЧКО 34 

КАВАДАРЦИ ПРАВЕДНИК 1 

КАВАДАРЦИ РАДЊА 1 

КАВАДАРЦИ РАЕЦ 84 

КАВАДАРЦИ РЕСАВА 104 

КАВАДАРЦИ РОЖДЕН 43 

КАВАДАРЦИ СОПОТ 651 

КАВАДАРЦИ СТРАГОВО 25 

КАВАДАРЦИ ФАРИШ 17 

КАВАДАРЦИ ЧЕМЕРСКО 16 

КАВАДАРЦИ ШЕШКОВО 7 

ДЕМИР КАПИЈА БАРОВО 15 

ДЕМИР КАПИЈА БЕСВИЦА 27 

ДЕМИР КАПИЈА БИСТРЕНЦИ 274 

ДЕМИР КАПИЈА ДРЕН 59 

ДЕМИР КАПИЈА ИБЕРЛИ 6 

ДЕМИР КАПИЈА КОРЕШНИЦА 347 

ДЕМИР КАПИЈА КОШАРКА 16 



ДЕМИР КАПИЈА ПРЖДЕВО 187 

ДЕМИР КАПИЈА ЧЕЛЕВЕЦ 46 

ДЕМИР КАПИЈА ЧИФЛИК 81 

НЕГОТИНО БРУСНИК 1 

НЕГОТИНО ВЕШЈЕ 44 

НЕГОТИНО ВОЈШАНЦИ 332 

НЕГОТИНО ГОРНИ ДИСАН 4 

НЕГОТИНО ДОЛНИ ДИСАН 754 

НЕГОТИНО ДУБРОВО 40 

НЕГОТИНО КАЛАЊЕВО 1 

НЕГОТИНО КРИВОЛАК 844 

НЕГОТИНО КУРИЈА 166 

НЕГОТИНО ПЕПЕЛИШТЕ 838 

НЕГОТИНО ПЕШТЕРНИЦА 3 

НЕГОТИНО ТИМЈАНИК 943 

НЕГОТИНО ТРЕМНИК 667 

НЕГОТИНО ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 142 

КОНЧЕ ГАБРЕВЦИ 264 

КОНЧЕ ГАРВАН 6 

КОНЧЕ ГОРНИ ЛИПОВИЌ 111 

КОНЧЕ ДЕДИНО 549 

КОНЧЕ ДОЛНА ВРАШТИЦА 1 

КОНЧЕ ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 337 

КОНЧЕ ДОЛНИ РАДЕШ 1 

КОНЧЕ ЗАГОРЦИ 1 

КОНЧЕ КОНЧЕ 846 

КОНЧЕ ЛУБНИЦА 265 

КОНЧЕ РАКИТЕЦ 372 

КОНЧЕ СКОРУША 1 

Вкупно жители 12775 

 


